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Xalqaro Nordik uпiversiteti Кепgаshiпiпg 2024-yil 5-seпtabrdagi ]-sопli yig'ilish
Ь ау о пi Ь il ап muhоkаmаdап о' t kaz il gап,

Qayta to'ldirish vа izohlar Ьilап Uпiversitet Кепgаshiпiпg 202б-уil 3)-yaпvardagi
]-sоп yig'ilish Ьауопi Ьilап muhоkаmаdап o'tkazilgaп va amaliyotga tatbiq etish
uсhuп tavsiya еtilgап.



I. Umumiy qoidalar

1. Ushbu Nizom O'zbekiston Respublikasining 2020-yi1 2З-sentabrdagi O'RQ-
бЗ7-sоп "Ta'lim to'g'risida"gi Qonuni, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Oliy
malakali ilmiy va ilmiy_pedagog kadrlar tayyorlash va attestasiyadan o'tkazish tizimini
yanada takomillashtirish toogorisida" 2012-yi1 24-iyuldagi PF-4456-son hamda
ooOozbekiston Respublikasi oliy ta'lim tizimini 2O30-yilgacha rivojlantirish konsepsiyasini
tasdiqlash to'g'risida" 2019_yil 8_oktabrdagi PF-5847-son Fаrmопlаriо Vazirlar
Mahkamasining 2007_yi1 tO-sentabrdagi 190-son "O'zbekiston Respublikasi oliy ta'lim
tizimida magistratura faoliyatini yanada takomillashtirisho uning samaradorligini oshirish
chora-tadbirlari to'gorisidao'gi qarori hamda 2015-yi1 2-martdagi 3б-sоп "Magistratura
to'g'risidagi nizomni tasdiqlash haqida"gi qarorlariga muvofiq Xalqaro Nordik
universitetida (keyingi o'rinlarda Universitet deb yuritiladi) magistratura mutaxassisliklari
talabalari (bundan buyon matnda magistratura talabasi deb yuritiladi) tomonidan stajirovka
o'tash tartibini belgilaydi.

3. Stajirovka magistratura talabasining ilmiy-tadqiqot ishlari taqozo etganda
individual ilmiy izlanish va tajriba-sinovlarni o'tkazish maqsadida tashkil etiladi va
Universitet Rektorining Ьuуrug' I bilan stajirovka о' tashga yuboriladi.

4. Stajirovka:
ilmiy-tadqiqot olib borish, nazariy va amaliy bilimlarni chuqurlashtirish;
iqtisodiyot, fan, madaniyat, ta'lim, sog'liqni saqlash hamda boshqa tarmoqlardagi

zamonaviy texnika va texnologiyalar bilan tanishtirish;
amaliy kasbiy va ilmiy-tadqiqot kompetensiyalarni shakllantirish;
mutaxassislik bo'yicha bilim va koonikmalami takomillashtirish va magistrlik

dissertatsiyasi (yoki Ьirоr qismi) bo'yicha tajriba-sinov, ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish;
kasbga samarali moslashuvni taominlashiga xizmat qiladi.
5. Magistratura talabalari stajirovkani stajirovka ootash dasturi asosida ishlab

chiqarishda, ta'lim tashkilotlari, ilmiy-tadqiqot muassasalarida yoki xorijda o'tashlari
mumkin.

II. Asosiy tushunchalar

1. Mazkur Nizomda quyidagi asosiy tushunchalardan foydalaniladi:
Universitetdan stajirovka rаhЬаri stajirovkaga yoollangan magistratura

talabasining magistrlik dissertatsiyasi va ilmiy-tadqiqot ishlariga bevosita rahbarlik
qitayotgan ilmiy rahbar (ilmiy maslahatchi), magistratura talabasining stajirovkasiga
rahbarlik qilish o'quv yuklamasiga kiritilgan yoki rel<tor buyrug'i bilan tasdiqlangan
universitet professor-o' qituvchisi;

stajirovka (talim tashkilotlarida, ishlab chiqarishda, ilmiy-tadqiqot
muaýsasasida, xorijda tajriba orttirish) * magistratura mutaxassisligi booyicha maqsadli
kasbiy ta'lim ooquv reja ча dasturlarini o'zlashtirisho talabalarda ilmiy-tadqiqot
kompetensiyalarini shakllantirish maqsadida ta'limning fan va ishlab chiqarish bilan
integratsiyasini rivojlantirish yo'li orqali eng yangi ilmiy-texnik rivojlanishdagi yutuqlari
hamda iqtisod, fan-ta'lim, texnika, ijtimoiy soha tarmoqlaridagi zamonaviy texnika va
texnologiyalar bazasida ilmiy tadqiqot olib borishi;



stajirovka oбtash dasturi - stajirovka davomida iqtisodiyotning turli tаrmоq ча
sohalari, fan, texnika, ijtimoiy soha, qishloq ча suv xoJaligi tarmoqlaridagi zamonaviy
texnika ча teшlologiyalar bazasida епg yangi ilmiy-texnik rivojlanishdagi yutuqlarni
o'rganish hamda magistrlik dissertatsiyasini (yoki uning bir qismini) tayyorlash uchun
materiallar yig'ish, magistrlik dissertatsiyasi mavzusi yuzasidan ilmiy-tadqiqot ishlarini
bajarish, magistrlik dissertatsiyasi (yoki uning bir qismi) uchun zatut bo'lgan tajriba-sinov
hamda mutaxassislar muhokamasidano'tkazish, tajriba-sinov natijalaridan ilmiy хulоsаlаr
chiqarish bo'yicha tadbirlarni qamrab olgan stajirovka rahbari tomonidan ishlab chiqilgan,
fakultet dekani tomonidan tasdiqlanadigan dastur (xorijda stajirovka o'tash dasturi
universitet reklori tomonidan tasdiqlanadi) ;

qabul qiluvchi tashkilot stajirovka o'tkazilishi rejalashtirilgan hamda
о' tkaziladigan yuridik shaxs;

qabul qiluvchi tashkilotdan stajirovka rаhЬаri zimmasiga magistratura
talabalari tomonidan stajirovka o'tash dasturida belgilangan topshiriqlar bajarilishini
nazorat qilish, ularni amaliy ko'nikmalarga o'rgatish, magistrlik dissertatsiyasining tajriba-
sinovlarini o'tkazish ча uning amaliy qismi materiallarini tayyorlashga ko'maklashish
mas'uliyati yuklangan qabul qiluvchi tashkilot xodimi.

III. Stajirovkani tashkil etish

6. Stajirovkani tashkil etish magistratura talabalari tomonidan magistratura
mutaxassisligiga mos obyektda kasbiy йoliyatni egallashda uzluksizlik va izchillikni
ta'minlashga yoonaltirilishi lozim.

7. Magistratura talabasini stajirovka o'tashga yuborish Rektor buyrug'i bilan amalga
oshiriladi. Buyruqda stajirovka o'tashga yuborilayotgan magistratura talabalari ro'yxati
staj irovka rаhЬаri ko' rsatilgan holda tasdiqlanadi.

8. Magistratura talabasi kadrlar iste'molchilari tomonidan tanlov asosida stajirovka
o'tashga jalb qilinishi mumkin.

9. Stajirovkaga yuborilayotganda tashkilotning turаr joy bilan ta'minlash imkoniyati
hаm hisobga olinadi. Universitet yoki qabul qiluvchi tashkilot turar joy bilan ta'minlash
majburiyatini olmaydi.

10. Stajirovka Universitet joylashgan hududdan (shahardan, viloyatdan) tashqarida
yoki xorijda o'tkazilishi nazatdatutilganda, stajirovkaga borish ча undan qaytish bo'yicha
bir martalik уо'1 haqi xarajatlari qonunchilik hujjatlarida belgilangan tartibda talaba уоН
qabul qiluvchi tomonidan qoplanadi.

11. Universitet rektori stajirovka o'tash jarayonida magistratura talabasi
xavfsizligini ta'minlash Ьо' yicha zаrur chora-tadbirlar ko' rilishini ta' minlaydi.

L2. Stajirovka kundaligini magistratura fakulteti dekanati talabnoma asosida
tayyorlaydi va kafedralarga talabalar sonidan kelib chiqib tarqatadi. Stajirovka kundaligini
magistratura talabasiga berish kafedra mudiri tomonidan tashkil etiladi.

13. Stajirovka universitet bilan qabul qiluvchi tashkilot o'rtasida stajirovkani tashkil
etish ча a'tkazish bo'yicha tuzilgan shаrtпоmаlаr (kelishuvlar, xat) asosida amalga
oshiriladi, stajirovkani xorijda o'tash hollari bundan mustasno.

14. Stajirovkani tashkil etish va o'tkazish bo'yicha tuzilgan shartnomada shartnoma
predmeti, taraflarning huquq va majburiyatlari, magistratura talabasini turar joy bilan



ta'minlash, shartnomaning аmаl qilish muddati, shartnomani bekor qilish asoslari,
taraflarning javobgarligi va stajirovka o'tashni tashkil etish bilan bog'liq boshqa muhim
shar1l аr паzж da tuti ladi.

15. Stajirovka ootash davrida stajirovka o'tayotgan magistratura talabasiga qabul
qiluvchi tashkilotdagi tegishli mehnatni muhofaza qilish qoidalari va ichki mehnat tartibi
qoidalari, shuningdek qabul qiluvchi tashkilotda amalda bo'lgan boshqa hujjatlar tatbiq
qilinadi.

IY. Stajirovkaga rahbarlik qilish

16. Universitetdan stajirovka rahbari stajirovka davomida magistratura talabasining
individual faoliyati, unga yuklatilgan vazifalarning o'z vaqtida va sifatli bajarilishini
shaxsiy rahbarlik doirasida nazotat qiladi hamda zaflff hollarda metodik va amaliy yordam
ko'rsatadi.

17. Stajirovka nazorati elektron ravishda yoki boshqa telekommunikatsiya vositalari
(telefon, faks va boshqa vositalar) orqali amalga oshirilishi mumkin.

18. Universitetdan stajirovka rаhЬаri (ilmiy rahbar yoki maslahatchi):
magistratura talabalarini stajirovka o'tash joylariga taqsimlashda ishtirok etadi;
magistratura talabasining staj irovkasiga umumiу rahbarlik qiladi ;

stajirovka o'tash uchun ketayotgan magistratura talabasiga zarur yo'1-yo'riqlar
beradi;

magistratura talabasining stajirovka o'tash joyiga yetib borishi va qaytishini nazorat
qiladi;

qabul qiluvchi tashkilotdan biriktirilgan mas'ul (stajirovka rahbari) bilan stajirovka
o'tash holati bo'yicha muntazam aloqada bo'ladi;

talabaga stajirovka ootash dasturini bajarish bo'yicha uslubiy уоrdаm ko'rsatadi;
zaT:ur hollarda, stajirovka o'tash joylariga borish orqali stajirovka o'tash tartibiga

magistratura talabasi tomonidan rioya qilinishini, stajirovka o'tash dasturi bajarilishini
nazorat qiladi;

stajirovkaga bormayotgan talabalar yoki ularning stajirovkasida muammolari bor
holatlar haqida dekanat ча kafedra mudirini ogohlantirib boradi;

stajirovka o'tashni takomillashtirish yuzasidan ooz taklif va mulohazalarini
rahbariyatiga ko'rib chiqish uchun taqdim etadi.

19. Qabul qiluvchi tashkilot rahbari:
stajirovkani tashkil etish bo'yicha buyruq (qаrоr) qabul qiladi;
malakali va tajribali mutaxassislar orasidan stajirovka rahbarini tayinlaydi;
magistratura talabasiga stajirovka o'tash dasturiga muvofiq stajirovka o'tash uсhuп

zatur sharoitlar yaratili shini ta' minlaydi.
20. Qabul qiluvchi tashkilotdan stajirovka rаhЬаri:
tashkilotda magistratura talabasining stajirovkasiga umumiy rahbarlik qiladi;
magi stratura tal abas lga zжur уо' l -уо' riql аr va tushuntirishlar beradi ;

talabani tashkilot obyektlarining tuzilishi, faoliyat yo'nalishlari ча boshqa o'ziga xos
xususiyatlari bilan tanishtiradi;

stajirovka o'tash dasturiga taalluqli zarur materiallardan foydalanishini ta'minlaydi;



stajirovka ootash dasturida nazarda tutilgan masalaiar bo'yicha zatot masiahatlar
beradi;

magistratura talabasi tomonidan amalga oshirilayotgan ishlar va stajirovka
kundaligining yuritilishi ustidan doimiy nazoratni amalga oshiradi ;

stajirovka kundaligining tegishli qismlarini imzolaydi. Imzo qabul qiluvchi tashkilot
muhri (muhr mavjud bo'lgan taqdirda) bilan tasdiqlanadi;

цniversitetdagi stajirovka rahbari yolti universitet rahbariyatini magistratura
talabasining stajirovka o'tash uсhuп kelmayotganligi yoki u tomonidan stajirovka o'tash
dasturi bajarilmayotganligi yoxud mehnat intizomi buzilayotganligi haqida xabardor
qiladi;

2|. Qabul qiluvchi tashkilotdan biriktirilgan stajirovka rahbari magistratura
talabasidan stфirovka o'tash dasturi bilan bog'liq bo'lmagan vаzifа va topshiriqlarni
bajarishni taiab etishga haqli emas.

V. Маgistrаturа talabasining stajirovka bo'yicha huquq va
majburiyatlari

22. Magistratura talabasi :

stajirovkani o'tash shartlari va tartibi bilan oldindan tanishish;
stajirovka bo'yicha о' z fikr-mцlohazalarini bildirish;
stajirovka yuzasidan zarur ахЬоrоtlаr olish huquqiga ega.
23. Magistratura talabasi zimmasiga:
staj irovkani belgil angan muddatlarda о 

О tash;
stajirovka o'tash dasturida ko'rsatilgan topshiriqlarni (ishlarni) belgilangan tartibda,

to'liq ча sifatli bajarish;
stajirovka kundaligini hаr kuni va tartibli yuritish, jumladan stajirovka davomida

bajarilgan ishlarni stajirovka kundaligiga qayd etib borish;
qabul qiluvchi tashkilotda belgilangan tartib qoidalarga rioya qilish majburiyati

yuklatiladi.
24. Magistratura talabasi stajirovka bo'yicha qonunchilik hujjatlarida yoki

universitet ustavida belgilangan boshqa huquqlarga ega bo'lishi va uning zimmasiga
boshqa maj buriy atlar ham у uklatilishi mumkin.

VI. Stajirovka o'tash bosqichlari

25. Stajirovka o'tash quyidagi bosqichlarga bo'linadi:
tayyorlov bosqichi (stajirovka o'tashning birinchi kuni);
asosiy bosqich;
yakuniy bosqich (stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi).
26. Stajirovka o'tashning tayyorlov bosqichida talaba tegishli mehnatni

muhofaza qilish qoidalari, ichki mehnat tartibi qoidalari, tashkilotda stajirovka o'tashning
talab ча shartlari, tashkilotning tashkiliy tuzilmasi, vazifa va funksiyalari, faoliyat
yo'nalishlari bilan tanishtiriladi. Stajorga staiirovka o'tash dasturiga muvofiq tegishli
ko'rsattnalar beriladi. Mazkur bosqichda talabaning stajirovka o'tash dasturini bajarish
bo'yicha rej a-j adval (kalendar rej а) tuziladi.



27. Stajirovka o'tashning asosiy bosqichid magistratura talabasi tomonidan
stajirovka o'tash dasturini bajarish bo'yicha reja-jadvalda (kalendar rejada) nazarda
tutilgan ishlar baj ariladi.

28. Stajirovka o'tashning yakuniy bosqichida - magistratura talabasi tomonidan
stajirovka o'tash davrida (arayonida) amalga oshirilgan ishlar va ularTring natijalari ko'rib
chiqiladi, tahliI qilinadi hamda baholanadi, bunda baholash ча tahlil qilishning aniq tartibi
mazkur Nizomning lX-bobiga muvofiq amalga oshiriladi.

YII. Mutaxassislik bo'yicha stajirovka bazalarini tanlash ча
tashkil etish tartibi

29. Ta'lim dasturi bo'yicha stajirovka baza|arl magistratura mutaxassislik-larining
o'quv rejalari va ta'lim dasturlari mazmuniga muvofiq holda tashkil etiladi.

30. Stajirovka bazalari sifatida ishlab chiqarish korxonaiari, ta'lim tashkilotlari,
ilmiy-tadqiqot muassasalari, davlat va nodavlat tashkilotlari belgilanishi mumkin.

31. Stajirovka bazalartni tanlashda quyidagi mezonlar inobatga olinadi:
ta'lim dasturi mazmuniga mosligi;
zamonaviy moddiy-texnik Ъаzа ча infratuzilmaning mavj udli gi ;

malakali mutaxassislar ча ilmiy rahbarlik imkoniyati;
magi stratura talabal ari bilan i shlash taj ribasi.
З2. Stajirovka Ьаzа1.ап bilan hamkorlik universitet va qabul qiluvchi tashkilot

o'rtasida tuzilgan shartnoma (kelishuv) asosida amalga oshiriladi.
33. Fakultet ча kafedralar stajirovka bazalarining samarali faoliyat yuritishini

muntazam tahlil qilib boradi va zarut hollarda ularni yangilash bo'yicha takliflar kiritadi.

VII[. Stajirovka dasturlarini ishlab chiqish va amalga oshirish tartibi

З3. Stajirovka o'tash dasturi magistratura mutaxassisligining o'quv rejasi, ta'lim
dasturi ча magistrlik dissertatsiyasi mavzusiga muvofiq holda tegishli kafedralar
tomonidan ishlab chiqiladi.

З4. Stajirovka dasturi quyidagi tarkibiy qismlami o'z ichiga oladi:
stajirovkaning maqsadi va vazifalari;
baj ariladigan ishlar mazmuni;
rej a-j adval (kalendar rej а);
kutilayotgan natij alar;
nazorat ча hisobot shakllari.
35. Stajirovka dasturining bajarilishi universitet va qabul qiluvchi tashkilotdan

biriktirilgan stajirovka rаhЬаrlаri tomonidan metodik va tashkiliy jihatdan, stajirovka
dasturida belgilangan maqsadlar, reja-jadval va kutilayotgan natijalarga muvofiqligi nuqtai
nazaridan muntazam monitoring qilinadi.

З6. Stajirovka jarayonida yuzaga kelgan zжut hollarda stajirovka dasturiga
asoslantiril gan larzda о' zgartiri sh ча qo' shimchalar kiriti li shi mumkin.

IX. Stajirovka natijalarini baholash ча tahlil qilish tartibi



З7. Stajirovka natijalari magistratura talabasi tomonidan taqdim etilgan hisobot,
stajirovka kundaligi hamda stajirovka rаhЬаrlаri xulosalari asosida komissiya tomonidan
baholanadi.

38. Baholash jarayonida quyidagilar tahlil qilinadi:
staj irovka dasturida belgilangan vazifalarning baj arilish daraj asi ;

talabaning kasbiy va ilrrriy kornpetensiyalarni egallashi;
amaliy ko'nikmalar va mustaqil ishlash qobiliyati;
olingan natij alarning magistrlik di s sertatsiyasi bilan uzviy bog' liqli gi.
39. Stajirovka natijalari bo'yicha baholash va tahlil yakunlari universitet tomonidan

tashkil etilgan komissiya tomonidan muhokama qilinadi ча rasmiy xulosa
rasmiylashtiriladi.

40. Tahlil natijalari stajirovka jarayonini takomillashtirish, ta'lim sifatini oshirish ча
staj irovka Ь aza|жi fao 1 iy atini Ь аhо 1 ashda foy dal ani 1 adi.

Х. Stajirovka samaradorligini baholash mеzопlаri

40. Stajirovka samaradorligi quyidagi mezonlar asosida baholanadi:
magistratura talabasining паzаriу va amaliy bilimlari darajasi;
bajarilgan ishlarning sifati va amaliy ahamiyati;
shakllangan kasbiy va ilmiy kompetensiyalar;
magi strlik di ssertatsiyasi doirasida olingan ilmiy-amaliy natij al ar;
taklif ва xulosalarning innovatsionligi hamda joriy etish imkoniyati.
4|. Stajirovka samaradorligini baholash mezonlari stajirovka dasturida jadval

shaklida aks ettiriladi va 100 ballik baholash tizimi asosida qo'llaniladi.

XI. Stajirovkani rasmiylashtirish

42. Magistratura talabasi ikkinchi kursning birinchi semestrini muvafйqiyatli
tugatgandan so 

О ng, staj irovka o'tashga yuboriladi.
4З. Magistratura talabasi universitet bilan oldindan tuzilgan tegishli kelishuv

(shartnoma) mavjud bo'lgan tashkilotlarda stajirovka o'tashi uсhuп уо'llапmа bilan
yuboriladi.

44. Magistratura talabasi yozgi ta'til davrida stajirovkaga yuborilishi mumkin.
45. Stajirovka o'tash jarayonida magistratura talabasi tomonidan stajirovka

kundaligi yuritiladi.
46. Stajirovka o'tash davrida amalga oshirilgan ishlar stajirovka dasturiga muvofiq

stajirovka kundaligiga yozib boriladi va qabul qiluvchi tashkilot tomonidan biriktirilgan
staj irovka rahbari tomonidan imzolanadi.

47. Stajirovka o'tashning kunlik davomiyligi б (olti) soatni tashkil etadi.
48. Stajirovkaning belgilangan muddatlarda qabul qiluvchi tashkilotdan biriktirilgan

rаhЬаr kundalikka amaliyot natijalarini xulosa tarzida qayd etadi va imzolaydi.
49. Stajirovka o'tash uchun yuborilgan magistratura talabalasi o'quv jadvalini

individцal grafik asosida bajaradi.



50. Stajirovka o'tash muddati ilmiy rаhЬаrпiпg asoslangan tavsiyasiga muvofiq
universitet rektorining buyrug'i bilan bir oygacha uzaytirilishi mumkin. Bunday hollarda
zaп)t hujj atl arga te gi shli о' z gartiri shl аr kiritil adi .

Stajirovkaning uzluksiz davomiyligi 3 (uch) oydan oshmasligi kerak.
5l. Magistratura talabasi xorijda stajirovka o'tash uchun universitetning Xalqaro

aloqalar deparlamentiga qabul qiluvchi tashkilotdan olingan rasmiy taklifnomani, xorijda
stajirovka o'tash uсhuп qabul qiiuvchi tashkilot bilan tuziigan shartnomani (yozma
ravishdagi kelishuvni) ilova qilgan holda murojaat etadi.

52. Universitetning xalqaro aloqalar bilan shug'ullanuvchi mutaxasisilari
magistratura talabasining xorijda stajirovka o'tashi masalasini o'rganib chiqadi va ko'rib
chiqish uсhuп Universitet rektoriga taqdimnoma kiritadi.

53. Universitetning xalqaro aloqalar departamenti stajirokani tashkil etish bo'yicha
quyidagi ishlarni amalga oshiradi:

xorijda stajirovka o'taydigan magistratura talabalari ro'yxatini tayyorlaydi;
magi stratura talabasiga xorij ga chiqish-keli sh tartibini tushuntiradi ;

magistratura talabasiga xorijda o'zini tutish bo'yicha tegishli kо'rsаtmаlаr beradi;
zatur hujjatlarni, jumladan vizani rasmiylashtirishda amaliy yordam ko'rsatadi.
54. Stajirovkani xorijda o'tash uchun magistratura talabasi:
qabul qiluvchi tashkilot joylashgan davlat tilini yoki shartnomada ko'rsatilgan chet

tilini bilishi;
stajirovka boshlanishidan kamida uch оу oldin chetga chiqish bo'yicha tegishli

hujjatlarini tayyorlashi, jumladan zarur hоllаrdа чizапт rasmiylashtirishi;
stajirovka boshlanishidan kamida bir оу oldin stajirovka ootash dasturini bajarish

bo'yicha reja-jadvalni (kalendar rejani) qabul qiluvchi tashkilot bilan kelishishi lozim.
55. Xorijda stajirovka o'tash uсhuп qаЬul qiluvchi tasЫ<ilot bilan tuziladigan

shartnomada magistratura talabasining tashkilot joylashgan davlatdagi turar joyi, yashashi
va yool xarajatlari kim tomonidan qoplanishi va boshqa muhim shartlar ko'rsatilishi zаrur.

56. Magistratura talabasi homiy tashkilot yoki o'z mablag'lari hisobidan xorijda
staj irovka o'tashi mumkin.

ХII. Stajirovka booyicha hisobot himoyasi

57. Magistratura talabasi stajirovka o'tab bo'lgandan so'ng, stajirovka bo'yicha
yozma (ilmiy maqola yoki taqdimot) ravishda hisobot tayyorlaydi.

58. Stajirovka yalcunlari bo'yicha hisobotda quyidagi ma'lumotlar aks ettirilishi
lozim:

staj irovka muddati, staj irovka о' talgan tashkilotning umumiy faoliyati ;

stajirovka dasturida ko'rsatilgan vazifa-topshiriqlarning bajarilganlik holati ча
tasdiqlovchi hujj atlar haqidagi mа' lumotlar;

stajirovka xorijda o'talgan bo'lsa, xorijda o'talgan stajirovka bo'yicha xulosalar aks
etgan ma'lumotlar;

stajirovka bo'yicha hisobotning ilmiy konfrensiyalarda ma'rgza qilinganligi, ilmiy
nashrlarda chop etiiganligini ko'rsatuvchi mа'lumоtlаr, agar mavjud bo'lsa;

magistrlik dissertatsiyasi (dissertatsiyaning rejalashtirilgan qismi) bo'yicha amalga
oshirilgan tajriba sinovlari yoki tadqiqot ishlari natijalari haqidagi ma'lumotlar;



sohani takomiilashtirish va rivojiantirishga qaratiigan asosli iimiy-amaiiy takliflar;

stajirovka o'tash bo'yicha boshqa muhim masalalar.

59. Stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi stajirovka yakunlangandan so'ngo bir оу
ichida universitetda tashkil etiladi.

60. Universitet tashabbusi bilan yuborilganda stajirovka natijalari bo'yicha
magistratura talabasi tomonidan stajirovka yakunlangan kundan e'tiboran З kun ichida
universitet buxgaiteriyasiga stajirovka davomida qilingan maqsadii xarajatlarni
tasdiqlovchi hujjatlar (borish-kelish уо'1 xarajatlari chiptalari, turar joy (mehmonxona)

to'lovlari kvitansiyalari va boshqa hujjаtlаф ilova qilingan holda хаrаjаtlаr haqida hisobot
taqdim etiladi.

61. Magistratura talabasi universitetda stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi
o'tkazilgunga qadar stajirovka bo'yicha hisobotni dastlab mutaxassislik kafedrasi
yig'ilishida himoya qiiadi. Himoya yakunlari bo'yicha mutaxassislik kafedrasi tomonidan
yozma ravishda xulosa beriladi.

62. Magistratura talabasi stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi o'tkazilishidan
kamida 5 kun oldin universitetdagi stajirovka rahbariga stajirovka yakuni bo'yicha
quyidagi hujjatlarni taqdim etadi :

staj irovka Ьо' yicha hisobot;
stajirovka kundaligi;
stajirovka o'tash vaqtida to'plangan materiallar yig'ma jildi (ularning ro'yxati

stajirovka kundaligida aks ettirilgan bo'lishi lozim). To'plangan materiallar yig'majildi
stajirovka bo'yicha baho qo'yilgandan so'ng, kelgusida ooquv va amaliy faoliyatda
foydalanish uchun magistratura talabasiga qaytarib beriladi.

бЗ. Stajirovka rаhЬаri taqdim etilgan hujjatlarni o'rganib, stajirovka kundaligida
stajirovka o'tash natijaiarini xulosa larzida bayon etadi va imzolaydi.

64. Stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi universitet rektori buyrug'i bilan
universitetning malakali ча tajribali pedagog xodimlaridan iborat tarkibda tuzilgan
komissiya tomonidan universitetda o'tkaziladi.

б5. Stajirovka bo'yicha hisobot himoyasida qabul qiluvchi tashkilot vakili ishtirok
etishi mumkin. Universitetning xalqaro aloqalar departamenti xodimi (magistratura
talabasi xorijda stajirovka o'tagan bo'lsa) stajirovka bo'yicha hisobot himoyasida ishtirok
etishi shart.

бб. Stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi stajirovka bo'yicha rahbarlar xulosalarini
о' qib eshittirishidan boshlanadi.

Stajirovka rahbarlari xulosalari o'qib eshittirilgandan so'ng, magistratura
talabasining stajirovka bo'yicha xulosasi, stajirovka davomida to'plagan mаtеriаllаri,
shuningciek, stajirovkaga oid taklif va mulohaza|ar\ tinglanib, komissiya tomonidan
muhokama qilinadi.

67. Stajirovka bo'yicha hisobot himoyasi natijalari 100 ballik tizimda baholanadi va
shu kunning o'zida magistratura talabasiga e'lon qilinadi.

68. Magistratura talabasi stajirovka bo'yicha hisobotni ilmiy konfrensiyalarda
ma'ruza qilgan bo'lsa va mazkur ma'tuza muhokama natijalariga ko'ra ijobiy baholansa,
shuningdek, ilmiy maqola sifatida ilmiy nashrlarda chop ettirsa, u hisobotni rasmiy himoya
qilgan hisoblanadi.



69. Stajirovka bo'yicha hisobot ilmiy konfTensiyalarda ma'ruza qilinganligi va

mazkur mdfl)za muhokama natijalariga ko'ra ijobiy baholanganligini, ilmiy nashrlarda

nashr etilganligini tasdiqlovchi hujja(lar) komissiyaga taqdim etiladi. Bunda hisobotni
himоуа qilish talab etilmaydi hamda u ma'ruza ча maqolaning sifatiga qarab komissiya
tomonidan baholanadi.

70. Staiirovka bo'yicha qo'yilgan ball fanlar bo'yicha qo'yiladigan ballarga
tenglashtiriladi va umumiy o'zlashtirish yakunlarini (GPA) chiqarishda inobatga olinadi.

Stajirovka yakunlari bo'yicha qoniqarsiz baho qo'yilganda, magistratura talabasi

stajirovka bo'yicha hisobotni bir оу ichida mazkur Nizomda belgilangan tartibda qayta

himoya qilish huquqiga ega. Bunda universitet rektorining tegishli buyrug'i chiqarilishi
1ozim.

71. Stajirovka bo'yicha hisobotni qayta himoya qilish yakunlari bo'yicha qoniqarsiz
baho qo'yiiganda, shuningdek stajirovka uzrli sabablarsiz o'taimaganda magistratura
talabasi akademik qarzdor deb hisoblanadi.

72. Maglstratura talabasi stajirovkani uzrli sabablarsiz o'tamaganda, stajirovka
o'tash bilan bog'liq Ьаrсhа xarajatlar qonunchilik hujjatlarida belgilangan tartibda
undiriladi.

7З, Magistratura talabasining og'ir kasalligi, favqulodda holatlar (yaqin
qarindoshining vafot etganligi yoki uning oilasiga jiddiy moddiy (ma'naviy) zarar
yetkazgan чоqеа va shu kabi boshqa holatlar) yu, berganligi sababli, stajirovka o'tashga
Ьоrа olmaganligi yoki stajirovka dasturini to'liq yakunlay olmaganligi uzrli holatlar deb

topiladi. Bunda magistratura talabasi ushbu holatlar yuz berganligini tasdiqlovchi
hujjatlarni taqdim etishi lozim.

XIII. Stajirovkani moliyalashtiгish

74. Quyidagilar stajirovka ootashni moliyalashtirish manbalari hisoblanadi:
ushbu maqsadlar uchun aj ratil gan universitetning mablag' lari ;

qabul qiluvchi tashkilotning mablag' lаri;
xorij iy davlatlardagi qabul qiluvchi tashkilotning mablag' lari ;

homiylarning beg'araz yordami tufayli tushgan (ushbu maqsadlar uchun ajratilgan)
mablag'lari;

qonunchi lik hujj atlarida Ье1 gil angan boshqa mапЬаlаr.

ХIV. Yakuniy qoidalar

75. Мazkur Nizomda belgilangan шrаsаlаlаr bo'yicha nizolaT ta'lirnga oid qabul
qilingan qonunchilik va qonun osti hujjatlari va Universitetda o'rnatilgan tartib asosida hal
etiladi.


